ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-67/00-03-15

«20» июля 2015 г.                                                                                           г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении

антимонопольного  законодательства  (далее  —  Комиссия)  в  составе:

председателя Комиссии – начальника Управления контроля транспорта и связи

ФАС России – Д.А. Рутенберга, членов Комиссии: начальника отдела анализа

рынков,  реестров  и  НИОКР  Аналитического  управления  ФАС  России  –

Д.В. Фролова, заместителя начальника отдела рынков услуг связи Управления

контроля  транспорта  и  связи  ФАС  России  —  О.М.  Калининой,  главного

специалиста-эксперта отдела правовой экспертизы Правового управления ФАС

России – А.А. Звягинцевой, рассмотрев дело № 1-10-67/00-03-15 по признакам

нарушения ОАО «Ростелеком» (место нахождения: 191002, г. Санкт-Петербург,

ул.  Достоевского,  д.  15) пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

Необходимость получения дополнительных доказательств.

В  соответствии  с  частями  1,  5  статьи  47  Федерального  закона  от

26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-67/00-03-15.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-67/00-03-15 на "07" сентября 2015

г.  в  12.00  по  адресу:  ул.  Садовая  Кудринская,  д.11,  Зал  коллегии,  Москва,

125993, ФАС России.

3. Лица, участвующие в деле, могут представить заверенные документы и

материалы,  имеющие  существенное  значение  для  вынесения  решения  по

рассматриваемому делу.